



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-215.99-E.6744683
Konu : Yabancı Uyruklu Öğrencilerin
Alanda Tespiti

11/05/2017

..... KAYMAKAMLINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 02.05.2017 tarih ve 6038802 sayılı yazımız.

İlimizde ikamet eden geçici koruma altında bulunan ve uluslar arası koruma talep eden yabancı uyruklu kişilerin; sosyal, psikolojik ve asayiş gibi sorunlarını ortadan kaldırmak, eğitilmiş bireyler haline getirmek için, yabancı uyruklu zorunlu eğitim çağındaki (3-18 yaşları arası) çocukların okula kazandırılması gerekmektedir.

Bu bağlamda; ilgi yazımız ekinde gönderilen 21.04.2017 tarihinde yapılan Yabancı Uyruklu Kişilerin Eğitim Sorunları toplantısında alınan kararların 4. maddesinin uygulanması için;

1 - Her okul müdürlüğü; kendi öğrenci kayıt bölgesindeki, yabancı uyruklu öğrencileri tespit etmek amacıyla; Okul Müdürü veya Müdür Yardımcısı başkanlığında, ders durumu uygun olan, en az iki öğretmenden oluşan, Yabancı Uyruklu Öğrencileri Alanda Tespit Komisyonu oluşturacaktır.

2 - Yabancı Uyruklu Öğrencileri Alanda Tespit Komisyonu; Kaymakamlık onayı alınarak, kurulacaktır.

3 - Her okul müdürlüğü; kendi öğrenci kayıt bölgelerindeki, yabancı uyruklu öğrencileri tespit etmek için; kendi öğrenci kayıt bölgelerindeki **her evi, tek tek tarayarak tespit edecek** ve bilgileri, ekteki çizelgeye işleyecektir.

4 - İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri; Yabancı Uyruklu Öğrencileri Alanda Tespit Komisyonlarıyla ilgili alınan Kaymakamlık onaylarını, en geç **18 Mayıs 2017** tarihine kadar, Müdürlüğümüze gönderecektir.

5 - Her okul müdürlüğünde kurulan Yabancı Uyruklu Öğrencileri Alanda Tespit Komisyonları, **alan tarama çalışmalarını, mümkün olan en kısa sürede tamamlayıp;** doldurdukları ekteki çizelgeleri; **30 Mayıs 2017** tarihine kadar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, Müdürlüğümüz yuksekogretimyurtdisi45@meb.gov.tr adresine elektronik posta yoluyla ve DYS üzerinden ivedilikle gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hüseyin KARAMEŞE
Vali Yardımcısı

Ek:

Yabancı Uyruklu Öğrencileri Alanda Tespiti Çizelgesi (1Syf.)

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığına.

MANISA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİ ALANDA TESPİT ÇİZELGESİ

İLÇESİ:.....

SIRA NO	YABANCI KİŞİ KİMLİK NO	ADI SOYADI	DOĞUM YILI	UYRUĞU	ADRESİ	TELEFON	OKUL DEVAM DURUMU			
							GİTMİYÖ	GIDIYOR	OKUL ADI	SINIFI
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİ ALANDA TESPİT KOMİSYONU
ÜYE ÜYE BAŞKAN



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 96887697-215.99-E.6038802
Konu : İlimizdeki Yabancı Uyruklu Kişiler

02/05/2017

İlgi: 14.04.2017 tarih ve 5159924 sayılı toplantı yazımız.

İlimizde ikamet eden geçici koruma altında bulunan, Suriye v.b. uyruklu kişiler ile ülkemizde uluslararası koruma talep eden, Afgan, Irak, İran v.b. uyruklu kişilerin, eğitim hizmetlerine ulaşmada, aksaklık yaşadığı tespit edilmiştir.

Bu bağlamda; geçici koruma altında bulunan ve koruma talep eden muhtelif uyruklu kişilerin, İlimizde eğitim hizmetlerine ulaşmada yaşadıkları aksaklıkları gidermek için; Manisa Valiliği'nde, Başkanlığımızda, 21.04.2017 tarihinde, toplantı düzenlenmiştir.

Toplantıda alınan kararlar, yazımız ekindedir. Alınan kararların; ilgili kurumlar tarafından, titizlikle uygulanması; ayrıca, alınan kararlar neticesinde, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından, eğitim çağındaki (3-18 yaş) yabancı uyrukluların isim, kimlik ve adres bilgilerini içeren listelerin, 05.05.2017 tarihine kadar, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Hüseyin KARAMEŞE
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek:

1- Toplantı Kararları (2 Syf.)

Dağıtım:

- 1- İl Millî Eğitim Müdürlüğü
- 2- İl Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü
- 3- İl Göç İdaresi Müdürlüğü
- 4- C.B.Ü. Rektörlüğü (Yabancı Öğrenciler Temsilciliği)
- 5- 17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü (Kararların, bütün okullara ve kurumlara duyurulması)
- 6- Şehzadeler ve Yunusemre, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlükleri
- 7- İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü

MANİSA VALİLİĞİ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İLİMİZDE BULUNAN YABANCI UYUKLULARIN EĞİTİM SORUNLARI
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TOPLANTISINDA ALINAN KARARLAR

Toplantı Sayısı: 1
Toplantı Tarihi :21.04.2017
Toplantı Saati: 10:00
Toplantı Yeri : Manisa Valililiği

Vali Yardımcısı Sayın Hüseyin KARAMEŞE başkanlığında; İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü, İl Göç İdaresi Müdürlüğü, C.B.Ü. Rektörlüğü, Şehzadeler ve Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Müdürlükleri, Şehzadeler ve Yunusemre Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlükleri, Şehzadeler Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü ve İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü temsilcilerinin katılımıyla ilimizde bulunan yabancı uyruklu kişilerin eğitim sorunları ile ilgili yapılan toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır:

1- İl Göç İdaresi Müdürlüğünce, yabancı uyruklu kişiler ile ilgili mevzuat hakkında, Milli Eğitim Müdürlüğü amirlerine ve okul müdürlerine eğitim verilecektir.

2- İkamet ili farklı olduğundan, bazı haklardan yararlanamayan yabancı uyruklu kişiler; maddi imkansızlık nedeniyle, ikametlerini getiremeyenlere İl/İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca yol giderleri karşılanacaktır.

3- İl Milli Eğitim Müdürlüğünce, yabancı uyrukluların hukuki statüde tespit edilebilmesi için Valiliğe, İl Sağlık Müdürlüğüne, İl Emniyet Müdürlüğüne ve İl Göç İdaresi Müdürlüğüne yazı yazılarak, eğitim çağındaki çocuklar tespit edilecektir.

4- Okul çağındaki çocukların, alanda tespiti için; İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlüklerince, (Her okul kendi kayıt bölgesinde) çalışmalar yapılacak, bu çalışmalar için, komisyonlar kurulacak, tespit çalışmaları Mayıs 2017 sonuna kadar tamamlanacaktır.

5- Yabancı uyruklularla, iletişim sorunun çözmek için; C.B.Ü, Müftülük, ASAM gibi kurumlardan, tercüman desteği istenecektir.

6- Yabancı uyruklu öğrencilerin; dil, uyum, ekonomi gibi sorunlar yüzünden, okula devam etmediği tespit edilen; bu sorunların giderilmesi için öncelikle bu ailelere İŞ-KUR aracılığı ile iş imkanı sağlanacak ve ihtiyaç olması durumunda İl/İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca yardım sağlanacaktır.

7- Eğitim seviyesi yüksek olan öğrencilerin, okul yerleştirmelerinde, bu durumlarının göz önünde bulundurulacaktır.

8- Okulöncesi eğitim çağındaki çocukların tespiti, okul öncesi eğitime kazandırılması ve okul öncesi eğitim ücretsiz veya daha az ücretle yapılmasının mevzuata göre uygunluğu araştırılacaktır. Bunun mümkün olmaması durumunda; maddi imkansızlıktan okul öncesi eğitim almayan çocuklara İl/İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca gerekli, maddi yardım sağlanacaktır.

9- Okulöncesi eğitim için, Halk Eğitimi Merkezlerinde ve fiziki durumu uygun olan okullarda sınıflar açılacaktır.

10- Türkçe dil kurslarının, hem eğitim çağındakilere hem de eğitim çağı dışına çıkmış, 18 yaş üstü yabancı uyruklulara Halk Eğitimi Merkezlerince ücretsiz olarak verilecektir.

11- Türkçe dil kursları için, Halk Eğitimi Merkezi Müdürleri; Okul Müdürleriyle, öğrencilerin kurslara katılımı ve devamı ile ilgili planlamalar yapılacaktır

12- Halk Eğitimi Merkezlerince verilecek, Türkçe dil kurslarında, öncelikle istekli kadrolu öğretmenler görevlendirilecek; yetersiz olması durumunda ücretli öğretmenler görevlendirilecektir.

13- Halk Eğitimi Merkezlerince verilecek, Türkçe dil öğretimi, öğrencilerin eğitim gördüğü okullarda, okul zamanında yapılacaktır.

14- Yabancılarla ilgili, sosyal medya grupları kurulacak; yapılan kurslar, çalışmalar, bu sosyal medya gruplarında paylaşılıp, haberdar olmaları sağlanacaktır.

15- Yüksek öğrenim görmek için YÖS'e girmek isteyen yabancı uyruklu öğrencilere, sınav ücreti konusunda İl/İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca destek sağlanacaktır.

16- Yüksek öğretim TÖMER sertifikasının, ücretsiz veya daha az ücretli olması konusunda, üniversite temsilcisi tarafından araştırma yapacak, konu hakkında, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bilgi verecektir.

17- Yabancı uyruklu öğrencilerin, devamsızlık nedenleri, araştırılacak; eğitim öğretimlerine devam etmeleri konusunda, gerekli önlemler alınacaktır.

18- Lise çağındaki yabancı uyruklu öğrencilerin, Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarına yönlendirilmesi için, gerekli rehberlik çalışmaları yapılacaktır.

19- Mesleki ve Teknik Kurumlarının; sosyal güvenlik, staj ücreti gibi avantajları ailelere anlatılacaktır.

20- Alınan kararların hayata geçirilmesi, ilgili kişiler üzerindeki etkilerinin takibi için; Vali Yardımcısı Sayın Hüseyin KARAMEŞE başkanlığında; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Sami BALCI (Yükseköğretim Ve Yurtdışı Öğrenci İşleri Şubesi), Şube Müdürü Mehmet SAKAL, (Hayat Boyu Öğrenme Şubesi) İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü, C.B.Ü. Rektörlük Temsilcisi, 17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden Yabancı Öğrenci İşlerinde Sorumlu Şube Müdürleri, 17 İlçe Halk Eğitimi Merkezi Müdürleri, İlçe Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürleri, Şehzadeler ve Yunussemre İlçeleri Temel Eğitim ve Ortaöğretim Kurum Müdürleri ve Asam temsilcisinin katılımıyla; Mayıs ayı içerisinde toplantı düzenlenecektir.